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1. RBHHEREHEZE Cumulative income statement

(47 : 5HA)  (Millions of Yen)
$38HA(FY3/19)1Q | E39HA(FY3/20)1Q | H40HA(FY3/21)1Q | =41HA(FY3/22)1Q $41HA(22.380)2QF48 | 5541HA(22.350)BEATAE
FNIS| 2018.4.1-2018.6.30 | 2019.4.1-2019.6.30 | 2020.4.1-2020.6.30 | 2021.4.1-2021.6.30 Q2 FY3/22(forecast) FY3/22(forecast)
Account £EE BIHALE E£EE BIHALE E£EE BIHALE E£EE BIHALE ERE AIHALE E£EE BIHALE
Amount YoY Amount YoY Amount YoY Amount YoY Amount YoY Amount YoY
BEET LS
Sales to directly managed stores 2,120 94.3% 2,495 117.7% 1,939 77.7% 2,489 128.4% 4,420 111.1% 9,328 97.6%
PIEE A )
Sales to franchise stores 19,555 110.5% 26,362 134.8% 34,504 130.9%, 37,361 108.3% 70,372 109.4% 146,845 107.1%
Fi—>2iETES
Sales at all chain stores 21,675 108.6% 28,858 133.1% 36,443 126.3%| 39,851 109.4% 74,792 109.5% 156,174 106.5%
BFET LS
Same stores sales 107.1% 128.7% 122.3% 102.2% 103.3% 101.4%
INERJENBDYA
Income from FCs 3,108 113.1% 4,566 146.9% 6,341 138.9% 8,354 131.7% 15,643 110.3% 32,645 108.1%
TOMBDEZEUNA
Other operating revenue 780 96.5% 951 121.8% 1,098 115.5% 18 1.7% 31 74.7% 100 88.6%
=ETV'UN
Operating revenue 3,889 109.3% 5,517 141.9% 7,439 134.8% 8,373 112.5% 15,675 110.2% 32,746 108.0%
BEET LS
Sales to directly managed stores 2,120 94.3% 2,495 117.7% 1,939 77.7% 2,489 128.4% 4,420 111.1% 9,328 97.6%
MEEEmERMtisT LS
Net sales from the supply of products to FCs 8,888 108.0% 12,575 141.5% 16,285 129.5%,| 18,671 114.6% 33,636 108.4% 72,370 107.8%
i)
Net sales 11,009 105.1% 15,070 136.9% 18,225 120.9%, 21,161 116.1% 38,056 108.7% 81,699 106.5%
(=E 2N
Total operating revenue 14,898 106.1% 20,588 138.2% 25,664 124.7%, 29,534 115.1% 53,732 109.1% 114,445 107.0%
5o LR
Cost of sales 9,310 103.9% 12,583 135.1% 15,276 121.4%,| 17,516 114.7% 31,488 109.0% 67,698 106.3%
Tt _LARF =
Gross profit 1,698 112.0% 2,487 146.4% 2,948 118.6% 3,644 123.6% 6,568 107.3% 14,001 107.5%
EEBAIE
Adjusted OP before SG&A 5,587 110.1% 8,005 143.3% 10,388 129.8%| 12,017 115.7% 22,244 109.3% 46,747 107.9%
IRFTERU—AYEIEE
Selling,general and administrative expenses 2,563 105.8% 3,282 128.0% 4,224 128.7% 4,869 115.3% 9,818 110.6% 20,074 108.0%
B
Operating profit 3,023 114.0% 4,722 156.2% 6,163 130.5% 7,148 116.0% 12,425 108.4% 26,673 107.8%
RS
Ordinary profit 3,325 112.8% 5,071 152.5% 6,535 128.9% 7,299 111.7% 12,697 107.8% 27,200 107.0%
ESSE=ES
Extraordinary Loss 7 272.1% 7 102.7% 9 127.6% 21 220.9% 55 287.9% 60 105.1%
L HAREF
Net income 2,104 114.0% 3,191 151.7% 4,160 130.4% 4,628 111.3% 7,926 107.5% 18,155 106.5%
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2. H{ExEBR Balance sheet

(47 : BAM) (Millions of Yen)
5E408A(FY3/21)1Q 5E408A(FY3/21) 5E418A(FY3/22)1Q
BE Account 2020.6.30 2021.3.31 2021.6.30
E£RE G| E£EE ATHAZR EEIE,
Amount Amount Amount Change
EEDED Assets
RERUVTEE Cash and deposits 43,471 57,813 55,629 -2,183
MNEEEEEIE Accounts receivable-due from FCs 13,521 11,884 12,656 772
i Merchandise 13,528 14,077 11,227 -2,849
Z0Ath Other 1,610 1,921 2,105 184
mEEEST Current assets 72,132 85,696 81,619 -4,076
BRETEEE Property,plant and equipment 17,277 20,101 20,412 310
BETEERE Intangible assets 592 769 734 -35
IRETOMOERE Investments and other assets 5,888 6,307 6,103 -203
BEE&ESET Non-current assets 23,759 27,179 27,250 70
BESET Total assets 95,891 112,876 108,869 -4,006
BEDE Liabilities
ShlE Accounts payable-trade 5,079 5,790 5,183 -606
ZHMfEAE Short-term loans payable 1,350 1,350 1,350 -
Kihg: Accounts payable-other 4,359 3,944 3,724 -220
RINEATEF Income tax payable 2,103 5,575 2,389 -3,185
"mEESS|IE8E Provision for directors' bonuses 7 37 9 -28
Z0Ath other 2,312 2,391 3,076 684
PIE I =L= =¥ Current liabilities 15,212 19,090 15,733 -3,357
)—21EF Lease obligations 946 847 813 -33
RHEAFADIRGEE Long-term guarantee deposits 867 898 902 4
BEREETE Asset retirement obligations 1,307 1,446 1,511 65
Z0Ath other 0 0 422 422
EEBESE Non-current liabilities 3,120 3,191 3,650 458
aEast Total liabilities 18,332 22,282 19,383 -2,898
TLEEDSS Net assets
EXE Share capital 1,622 1,622 1,622 -
BAFIRE Caital surplus 1,342 1,342 1,342 -
FIZSRIRE Retained earnings 74,448 87,327 86,323 -1,004
Bk Treasury shares -66 -67 -67 0
KREEBAREET Shareholders' equity 77,346 90,225 89,221 -1,004
T IEFI R RETRE Accumulated other comprehensive income 211 368 265 -102
BEMEESET Total liabilities and net assets 95,891 112,876 108,869 -4,006




3. IRFEERU—REEE Selling,general and administrative expenses

(47 : BAM) (Millions of Yen)
RETHIE Comulative SG&A 5E38HA(FY3/19)1Q 5539HA(FY3/20)1Q 5540HA(FY3/21)1Q 5E841H3(FY3/22)1Q
2018.4.1-2018.6.30 2019.4.1-2019.6.30 2020.4.1-2020.6.30 2021.4.1-2021.6.30
BB Account &EH AITHEALL &EE AITEALL &EE AITEALL &EH AITHEALL
Amount YoY Change Amount YoY Change Amount YoY Change Amount YoY Change

ANFE Personnel expenses 564 98.0% 701 124.3% 807 115.2% 878 108.7%
RFEE Advertising and Promotion expenses 184 136.2% 345 187.6% 301 87.1% 290 96.5%
RERBE Travel and transportation expenses 90 107.6% 97 107.6% 55 57.1% 65 117.9%
ES Freight costs 312 113.6% 423 135.6% 662 156.6% 355 53.7%
WA ZRE Rent expenses on land and buildings 259 88.2% 257 99.4% 463 179.8% 1,453 313.7%
JHFEmE Supplies expenses 117 136.7% 125 106.7% 194 155.2% 225 116.0%
EFETEN Outsourcing expenses 397 113.4% 545 137.3% 850 155.8% 664 78.2%
BAEIEAE Depreciation 268 103.5% 298 111.0% 365 122.5% 452 123.7%
A Other 369 101.9% 487 132.0% 524 107.5% 482 92.1%
(=11i Total 2,563 105.8% 3,282 128.0% 4,224 128.7% 4,869 115.3%
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4. ESHRFIRROHERE Changes in store gross profit margin

(%)
REHHARE Comulative period 2538HA(FY3/19)1Q S839HA(FY3/20)1Q 5540HA(FY3/21)1Q 254183(FY3/22)1Q
2018.4.1-2018.6.30 2019.4.1-2019.6.30 2020.4.1-2020.6.30 2021.4.1-2021.6.30
BEE Directly managed stores 32.7 33.8 34.3 34.9
IS FrAX-ART Franchise stores 36.0 36.2 36.5 36.6
Fi—>&lE All chain stores 35.6 36.0 36.3 36.5




5. @mAl5EEkE Sales by product category

(1) FT—>2JE All chain stores (47 : BAM)  (Millions of Yen)
RETHAR Comulative period E38HA(FY3/19)1Q 2539HA(FY3/20)1Q 25400A(FY3/21)1Q 5E4188(FY3/22)1Q
2018.4.1-2018.6.30 2019.4.1-2019.6.30 2020.4.1-2020.6.30 2021.4.1-2021.6.30
=i Category £XA 18R LE BIHALE £EE WAk LE BTHALE G| 18R LE BIHALE ERE 1Rkt BIHALE
Amount Share  YoY Change| Amount Share  YoY Change| Amount Share  YoY Change| Amount Share  YoY Change
A>F—-YvIX Underwear-Socks 2,019 9.3% 111.1% 2,570 8.9% 127.3% 3,368 9.2% 131.0% 3,643 9.1% 108.2%
HSa7I-ZR—YIIF7  Casual-Sportswear 2,949 13.6% 111.0% 4,296 14.9% 145.6% 5,623 15.4% 130.9% 6,397 16.0% 113.8%
J=59-7INRYIIY Work-Outdoorwear 6,756 31.2% 110.2% 9,002 31.2% 133.2% 11,546 31.7% 128.3% 12,018 30.2% 104.1%
LT4—R-1=TA—A Woman's: Uniforms 645 3.0% 110.0% 1,035 3.6% 160.5% 1,673 4.6% 161.6% 2,354 5.9% 140.7%
TyhF7 Footgear 3,682 17.0% 100.9% 4,700 16.3% 127.7% 5,337 14.7% 113.6% 5,978 15.0% 112.0%
FERG- L2917 Work supplies-Rainwear 5,556 25.6% 110.3% 7,177 24.9% 129.2% 8,816 24.2% 122.8% 9,438 23.7% 107.1%
Tofh Other 65 0.3% 98.8% 75 0.2% 115.4% 77 0.2% 102.3% 20 0.1% 26.1%
=Ll Total 21,675 100.0% 108.6% 28,858 100.0% 133.1% 36,443 100.0% 126.3% 39,851 100.0% 109.4%
(2) 73>Fv4X-ZK7 Franchise store (847 : ®AM)  (Millions of Yen)
RETHAR Comulative period 2538HA(FY3/19)1Q 5E39HA(FY3/20)1Q 5840H3(FY3/21)1Q SE41HA(FY3/22)1Q
2018.4.1-2018.6.30 2019.4.1-2019.6.30 2020.4.1-2020.6.30 2021.4.1-2021.6.30
BP9 Category G| 18R LE BIHALE £ERE 1Rk LE BIHALE £XE 18Rt BIHALE £RE 1Bkt BIEALE
Amount Share _ YoY Change Amount Share __YoY Change| Amount Share YoY Change| Amount Share __YoY Change
A>F = Y9I Underwear-Socks 1,831 9.4% 113.4% 2,369 9.0% 129.3% 3,216 9.3% 135.8% 3,443 9.2% 107.1%
HhSa7)-ZR—YIIF  Casual-Sportswear 2,641 13.5% 113.4% 3,907 14.8% 147.9% 5,311 15.4% 135.9% 6,000 16.1% 113.0%
J=9-7INRFIIT Work-Outdoorwear 6,101 31.2% 111.5% 8,236 31.3% 135.0% 10,952 31.7% 133.0% 11,433 30.6% 104.4%
LT(—R-1=JA—L Woman's:Uniforms 590 3.0% 111.3% 900 3.4% 152.7% 1,547 4.5% 171.7% 1,959 5.2% 126.7%
TyhFT Footgear 3,357 17.2% 102.9% 4,350 16.5% 129.6% 5,101 14.8% 117.3% 5,643 15.1% 110.6%
EERG- L2917 Work supplies-Rainwear 5,031 25.7% 112.0% 6,597 25.0% 131.1% 8,374 24.3% 126.9% 8,879 23.8% 106.0%
A Other 0 0.0% - 0 0.0% — 0 0.0% - 0 0.0% -
=111 Total 19,555 100.0% 110.5% 26,362 100.0% 134.8% 34,504 100.0% 130.9% 37,361 100.0% 108.3%
(3) BEJE Directly managed store (47 : ®AM)  (Millions of Yen)
R Comulative period 2538HA(FY3/19)1Q 5E39HA(FY3/20)1Q 2840HA(FY3/21)1Q E41HA(FY3/22)1Q
2018.4.1-2018.6.30 2019.4.1-2019.6.30 2020.4.1-2020.6.30 2021.4.1-2021.6.30
BBF9 Category %A 1Rt AIHALE E£RE KRk LE BIHALE E£EE Rt BIHALE E£RE 1Rkt BIHALE
Amount Share __YoY Change Amount Share _ YoY Change| Amount Share _YoY Change| Amount Share __YoY Change
12— Y9I Underwear-Socks 187 8.8% 93.2% 201 8.1% 107.7% 151 7.8% 75.1% 199 8.0% 131.8%
Hha7I - ZIR—YIIF7  Casual:Sportswear 307 14.5% 94.0% 388 15.6% 126.2% 312 16.1% 80.3% 396 15.9% 127.0%
J=9-7ONRFIIT Work-Outdoorwear 655 30.9% 98.8% 765 30.7% 116.8% 593 30.6% 77.6% 585 23.5% 98.6%
LT(—R-1=JA—L Woman's: Uniforms 55 2.6% 98.2% 134 5.4% 243.8% 126 6.5% 93.9% 394 15.9% 313.0%
TyRFT Footgear 324 15.3% 84.0% 350 14.0% 108.0% 236 12.2% 67.6% 335 13.5% 141.7%
VEERR-L1>UIT Work supplies-Rainwear 525 24.8% 95.9% 579 23.2% 110.4% 441 22.8% 76.2% 558 22.4% 126.5%
A Other 65 3.1% 98.8% 75 3.0% 115.4% 77 4.0% 102.3% 20 0.8% 26.1%
=111 Total 2,120 100.0% 94.3% 2,495 100.0% 117.7% 1,939 100.0% 77.7% 2,489 100.0% 128.4%




6. IS RBIGBLS

Sales by product Brand (All chain stores)

TIAR-N-TSV R

Private brand products

(B : BAM)  (Millions of Yen)
FEtHIE Comulative period 5538HA(FY3/19)1Q 5539HA(FY3/20)1Q 55408A(FY3/21)1Q 5E4183(FY3/22)1Q
2018.4.1-2018.6.30 2019.4.1-2019.6.30 2020.4.1-2020.6.30 2021.4.1-2021.6.30
ISR Brand £EE AIEALE £EE AIEALE £EE AIEALE ] BIHALE
Amount YoY Change Amount YoY Change Amount YoY Change Amount YoY Change
J4=J)JVRI7 FieldCore N\ o o o o
(Work & Outdoor) /\ 1,238 182.5% 3,855 311.3% 6,647 172.4% 8,228 123.8%
J74YKPYh Find-Out . . . .
(Work & Sports) Fiad-Out 315 233.0% 2,149 681.3% 3,848 179.1% 4,135 107.5%
. 1—I2 AEGIS_ 85 142.2% 674 784.4% 1,214 180.2% 1,789 147.3%
(High-performance rainwear) AE |E
wmb WORKMANBEST
(0] (0] (0] 0,
P92k ASSIST  (Work) ] Assist 6,181  125.8% 6,522  105.5% 8720  133.7% 9,925  113.8%
=11 Total 7,821 135.1% 13,201 168.8% 20,430 154.8% 24,080 117.9%
PBLEER Ratio of PB sales 36.1% 45.9% 56.2% 60.5%

7. FERISE LSRR (BRNR—X)

Sales by business type YoY (Monthly sales all chain stores)

(BEfiL : [5&#2R-%) (Stores/%)

R5THHABE Comulative period 2021.4.1-2021.6.30 HAZR B &2 HiEALE =5

ERE Business type Number of stores 2021.3.31 YoY Change Contribution
D—-9II>TS ¥iiE WORKMAN Plus (New stores) 41 - 51%
I—IR>TSASCIE #ilE WORKMAN Plus SC stores (New stores) 8 _ 1.6%
0-IJ%> BFIE WORKMAN (Same stores) 592 100.4% 0.3%
I-IX>T3R BifFIE WORKMAN Plus (Same stores) 37 103.4% 0.2%
J9-IX>T3X S&B WORKMAN Plus scrap & build 14 123.8% 0.4%
D-I>T5ALmENE (14€8) WM Plus Full renovation (1st year of renovation) 12 112.1% 0.1%
D-I>TIALmENE (24€8) WM Plus Full renovation (After the 2nd year of renovation) 30 99.0% A0.0%
D-I>TAEDeE (1€8) WM Plus Partial renovation (1st year of renovation) 78 111.5% 0.7%
D—JI>TSAERERE (2 6H) WM Plus Partial renovation (After the 2nd year of renovation) 95 103.6% 0.4%
D—-IX>T3ASCIE BifFiE WORKMAN Plus SC stores (Same stores) 9 109.4% 0.6%

&t Total 916 — 9.4%




8. MEEELSDUIRA

Income from FCs

(47 : BAM) (Millions of Yen)
REHHAR Comulative period %38HA(FY3/19)1Q $3953(FY3/20)1Q S4088(FY3/21)1Q $A18(FY3/22)1Q
2018.4.1-2018.6.30 2019.4.1-2019.6.30 2020.4.1-2020.6.30 2021.4.1-2021.6.30
&% HUHALL £%A AIHALE £%8 AIHALL £%8 HUHALL
Amount YoY Change Amount YoY Change Amount YoY Change Amount YoY Change
O4 U7 44XA Royalty 4,178 111.0% 5,677 135.9% 7,481 131.8% 8,159 109.1%
NNEREEZHE fib Membership contract fee 66 98.2% 122 185.3% 84 69.2% 270 318.8%
FCLAEERRE. txRE FCs advertising and rent -1,136 105.1% -1,233 108.5% -1,224 99.3% - 0.0%
DEEJERREE & Awards to FCs - - - -74 -
HNERSENSDYNA Income from FCs 3,108 113.1% 4,566 146.9% 6,341 138.9% 8,354 131.7%
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10. RBUESHE - TLES

Number of stores and sales by prefecture(all chain stores)

JEE#EL Number of stores (J& stores) 5e.b= Amount of sales (B millions of Yen/%)
15 Prefecture name 5£39HA(FY3/20)1Q SE40HA(FY3/21)1Q SF41HA(FY3/22)1Q 5E38HA(FY3/19)1Q 5£39HA(FY3/20)1Q SE40HA(FY3/21)1Q
BT womwans”  Total EET womamanes”  Totg| B wommanee”  Total | ©%E Amount  BIHEALE YoY | £% Amount  BiHALL YoY | €% Amount  AIHALL YoY

ibEE Hokkaido 11 0 11 6 9 15 6 13 19 270 176.6% 594 220.0% 786 132.2%
B& Aomori 12 0 12 10 2 12 10 2 12 442 116.2% 574 129.8% 583 101.5%
=F Iwate 12 0 12 9 3 12 8 4 12 349 116.9% 461 132.2% 455 98.6%
=, Miyagi 13 0 13 9 6 15 7 9 16 382 121.6% 560 146.3% 623 111.4%
FXE Akita 11 0 11 11 0 11 10 1 11 375 109.1% 446 118.7% 478 107.1%
LAz Yamagata 13 0 13 11 2 13 7 6 13 385 118.8% 457 118.5% 507 111.0%
B Fukushima 19 0 19 15 4 19 13 6 19 694 116.0% 908 130.8% 911 100.3%
B/ Ibaraki 35 0 35 30 5 35 27 10 37 1,128 118.7% 1,394 123.6% 1,452 104.1%
A Tochigi 18 2 20 15 4 19 14 5 19 668 124.6% 827 123.9% 837 101.2%
BB Gunma 23 1 24 18 5 23 17 6 23 804 118.5% 946 117.6% 955 101.0%
BE Saitama 76 2 78 54 24 78 50 27 77 2,526 124.6% 3,029 119.9% 3,045 100.5%
FE Chiba 52 0 52 39 14 53 37 19 56 1,806 122.5% 2,344 129.8% 2,392 102.0%
BHR Tokyo 51 3 54 44 11 55 39 20 59 2,155 140.7% 2,496 115.8% 2,859 114.5%
S Kanagawa 48 2 50 31 22 53 31 26 57 1,843 136.5% 2,258 122.5% 2,684 118.9%
5D Niigata 17 3 20 14 7 21 12 9 21 586 128.2% 776 132.6% 845 108.9%
Zl Toyama 6 0 6 5 1 6 4 2 6 169 144.7% 212 125.6% 255 120.1%
alll Ishikawa 5 1 6 5 1 6 4 2 6 174 170.1% 242 139.2% 267 110.4%
PP as Fukui 9 0 9 9 0 9 7 2 9 291 121.2% 361 124.1% 368 102.1%
Ve Yamanashi 12 0 12 12 0 12 9 3 12 391 117.4% 463 118.4% 477 103.0%
RE Nagano 26 2 28 20 8 28 19 9 28 948 126.7% 1,130 119.2% 1,184 104.8%
I B2 Gifu 23 0 23 21 2 23 19 4 23 704 129.3% 816 115.9% 862 105.6%
EEd ) Shizuoka 36 0 36 29 9 38 29 9 38 1,291 123.9% 1,531 118.6% 1,586 103.6%
250 Aichi 60 3 63 55 9 64 49 16 65 2,391 133.7% 2,620 109.6% 2,866 109.4%
=8 Mie 14 0 14 10 4 14 10 4 14 458 126.6% 556 121.3% 582 104.7%
HE Shiga 12 0 12 10 2 12 10 2 12 390 125.8% 456 117.1% 490 107.4%
RED Kyoto 9 0 9 8 1 9 6 4 10 347 141.4% 424 122.0% 489 115.4%
KB Osaka 37 1 38 28 16 44 26 21 47 1,310 153.3% 1,799 137.3% 2,105 117.0%
I=dFS] Hyogo 28 1 29 23 6 29 19 11 30 1,033 179.0% 1,081 104.7% 1,295 119.7%
=B Nara 9 0 9 8 2 10 8 2 10 275 120.5% 364 132.1% 360 99.0%
FFRL Wakayama 9 1 10 6 4 10 5 5 10 354 134.0% 447 126.2% 466 104.1%
B Tottori 4 0 4 3 1 4 3 2 5 139 137.1% 190 137.2% 213 111.8%
B5iR Shimane 2 0 2 1 1 2 1 2 3 72 153.0% 98 135.6% 159 160.9%
(=L Okayama 10 0 10 10 0 10 10 0 10 295 143.5% 385 130.4% 414 107.7%
IN= Hiroshima 12 2 14 11 3 14 10 4 14 479 161.8% 611 127.4% 640 104.8%
1] Yamaguchi 9 0 9 8 2 10 5 5 10 253 136.2% 381 150.4% 391 102.7%
= Tokushima 6 0 6 5 1 6 3 3 6 186 134.4% 247 133.1% 252 102.0%
=l Kagawa 8 0 8 7 1 8 4 4 8 204 133.7% 279 137.0% 291 104.2%
BB Ehime 11 0 11 11 0 11 7 4 11 320 140.0% 444 138.7% 464 104.6%
=l Kochi 3 0 3 2 1 3 1 2 3 89 140.9% 142 159.0% 144 101.3%
fE Fukuoka 22 2 24 20 8 28 18 11 29 790 150.1% 1,169 147.8% 1,274 109.0%
= Saga 5 1 6 5 1 6 3 3 6 174 218.9% 259 149.2% 277 106.7%
El% Nagasaki 1 0 1 1 0 1 1 3 4 37 72 193.7% 178 246.6%
AE Kumamoto 7 0 7 7 5 12 7 6 13 244 208.9% 487 199.3% 570 117.1%
R Oita 2 1 3 2 1 3 1 4 5 125 267.0% 186 148.8% 275 147.8%
ERE Kagoshima 0 1 1 0 3 3 0 8 8 11 164 1451.4% 373 227.5%
=IF Miyazaki 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0.0% 0 0.0% 161

TR Okinawa 6 0 6 6 1 7 6 2 8 197 146.9% 363 183.7% 385 106.1%
DAt Other — — - - — - - 280 173.0% 369 131.8% 302 81.9%
=il Total 814 29 843 664 212 876 592 324 916 28,858 133.1% 36,443 126.3% 39,851 109.4%




11, EERRERIESHLE - FCLE® Number of stores and FC ratio by operation type

(BEfL : [5&#HER-%) (Stores / %)
(Stores) (%)
98.0
77VFX%4X-RT FIBEEIES fL—=v7-R}7 gy R— —e—F CLtE
Franchise stores Outsourced stores Training stores Shopping center stores FC ratio
96.1
95.9
95.6 95.5 96.0
1,000 95.3 95.2 95.3
95.0 95.0 95.0 95.0 95.0
94.8
93.8
900

94.8 94-9
93.2 93.2

goq 898 902 902 902 - " . .
g76 880 880 °%° oo gy @8 @3 @8 -
868 868 869 w g0 M s 29 29 28
gag 855 855 858 857 856 g gy g 10 9 27 30 30 . N 5 1
839 -s------2224273435313232222 520
@ 2 19 3 .
19 13 13 13
800 22
90.0
89.
700
873
gao 856 857 857 859 861 864 866 550
834 832 830 829 832 836 839 .
,95 805 810 813 813 818
786 786
766 80
748
600
86.0
500 84.0
2019.4 2019.5 2019.6 2019.7 2019.8 2019.9 2019.10 2019.11 2019.12 2020.1 2020.2 2020.3 2020.4 2020.5 2020.6 2020.7 2020.8 2020.9 2020.10 2020.11 2020.12 2021.1 2021.2 2021.3 2021.4 20215 2021.6
X EBERTEH. -2 I AN RV I 45— EIEEEEICRDET .
X Outsourced stores, training stores and shopping center stores are directly managed stores.
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12. ARG LELEDIEFE Changes in monthly sales

(A7 : %./F) (%/ Yen)
FY2020 (2019.4.1-2020.3.31) 4H 58 68 10 78 8H 9H 20 108 118 12RH 39 1H 28 38 40 1EHA
Apr. May  Jun. Jul.  Aug. Sep. Oct. Nov. Dec. Jan. Feb. Mar. Total
55 FEHIHALE (%) F1—>2JE All chain stores  121.9 136.1 140.2 | 133.1 | 119.8 159.5 120.6 | 130.9 | 130.1 129.3 136.5 | 132.2 | 127.5 1329 123.4 | 127.7 | 131.2
Sales YoY BYf7/E Same stores 117.5 131.6 135.8 | 128.7 | 116.3 154.7 116.1 | 126.7 | 123.8 124.1 128.7 | 125.7 | 121.1 127.3 117.7 | 121.2 | 125.7
BHRIFALL(%) FI—>2JE All chain stores 117.7 132.1 132.6 | 127.7 | 115.3 138.0 115.3 | 121.9 | 124.2 123.4 127.8| 125.3 | 1189 129.4 122.0 | 123.0 | 124.5
Number of costomers
YoY BYfF/E Same stores 113.8 1279 1285 | 123.7 | 112.1 134.2 111.5| 118.3 | 118.7 118.6 121.4| 119.6 | 113.5 1246 116.8| 117.4| 119.8
ZEM(%/Yen) FI—>LJE All chain stores  ¥2,712  ¥2,748 ¥2,827 | ¥2,766 | ¥2,761 ¥2,769 ¥2,609 | ¥2,718 | ¥2,926 ¥3,112 ¥3,130 | ¥3,067 | ¥2,737 ¥2,485 ¥2,588 | ¥2,610 | ¥2,814
Avg. spending per
customer HIFALE Yoy 103.6 103.0 105.8 | 104.2 | 103.9 115.5 104.6 | 107.4 | 104.8 104.9 106.8 | 105.6 | 107.3 102.7 101.2 | 103.8 | 105.3
4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 JEHA
FY2021 (2020.4.1-2021.3.31) 2 R R 1Q R & R 2Q R R R 3Q R R 2 4Q
Apr. May  Jun. Jul.  Aug. Sep. Oct. Nov. Dec. Jan. Feb. Mar. Total
55 _FEHETHALE (%) FI—>2JE All chain stores 107.8 122.2 144.0 | 126.3 | 127.9 116.3 115.7 | 120.5| 143.2 108.6 113.8| 119.8 | 117.7 102.4 117.9  113.3 | 120.2
Sales YoY BXfF/E Same stores 105.7 119.4 137.2 | 122.3 | 121.4 110.9 109.6 | 114.7 | 134.5 100.8 106.1 | 112.4 | 110.4 96.3 111.3| 107.1 | 114.2
BEHETAALE(%) FI—>2JE All chain stores 110.2 119.8 137.2 | 124.3 | 126.8 121.0 116.8 | 121.9 | 134.2 109.5 116.2 | 1189 | 120.6 101.0 112.9  112.0 | 119.3
Number of costomers
YoY BXfFlE Same stores 108.1 117.1 133.2 | 120.5| 120.5 115.5 111.2 | 116.3 | 126.9 102.3 109.0 | 112.1 | 113.7 95.5 107.4 | 106.3 | 113.8
ZEMl(%/Yen) FI—>4%E All chain stores  ¥2,653 ¥2,804 ¥2,913 | ¥2,810 | ¥2,784 ¥2,662 ¥2,585 | ¥2,687 | ¥3,121 ¥3,088 ¥3,068 | ¥3,091 | ¥2,672 ¥2,519 ¥2,703 | ¥2,640 | ¥2,833
Avg. spending per
customer BUHALE YoY 97.8 102.0 103.0 | 101.6 | 100.8 96.1 99.1 | 98.8 | 106.7 99.2 98.0 | 100.8 | 97.6 101.4 104.4 101.1 | 100.7
FY2022  (2021.4.1-2022.3.31) 48 58 64 10 78 88 98 2Q 108 118 128 30 18 28 38 4Q EHA
Apr. May  Jun. Jul.  Aug. Sep. Oct. Nov. Dec. Jan. Feb. Mar. Total
55 _F S ETHALL (%) FI—>ZIE All chain stores 1354 1189 87.2 | 109.4 109.4
Sales YoY E7Z5E Same stores 1245 110.4 82.5 | 102.2 102.2
BHAEIHALE(%) FI->2FE All chain stores  127.1  117.3 89.0 | 108.1 108.1
Number of costomers
YoY Bif7/E Same stores 117.6 109.1 84.3 | 101.3 101.3
ZHHi(%/Yen) FI->2J5 All chain stores  ¥2,828 ¥2,843 ¥2,852 | ¥2,842 ¥2,842
Avg. spending per
customer RIFALE Yoy 106.6 101.4 97.9 | 101.1 101.1
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13. FEAFEBE  Financial indicator

B $538H3(FY3/19)1Q $53988(FY3/20)1Q $54088(FY3/21)1Q $B4188(FY3/22)1Q
Unit 2018.4.1-2018.6.30 2019.4.1-2019.6.30 2020.4.1-2020.6.30 2021.4.1-2021.6.30
ERBUINA /EEEHER Gross profit margin % 37.5 38.9 40.5 40.7
EEHNER Operating Profit margin % 20.3 22.9 24.0 24.2
B S EARSHREF R ROE % 3.7 5.1 5.4 5.5
EERBAIRR ROA % 4.9 6.6 6.8 7.1
MENLER Current ratio % 522.0 489.3 474.2 518.8
BEELEER Fixed ratio % 35.4 32.6 30.6 30.5
BEERIAESXR Fixed long-term compliance rate % 33.7 31.2 29.4 29.3
BEe &K Shareholder's equity ratio % 83.1 81.4 80.9 82.2
1 MRETED S ERfEF 2 EPS Yen 25.78 39.11 50.98 56.72
1 REDEERE BPS Yen 726.36 820.98 950.35 1096.51
(B : ¥M) (Thousands of Yen)
B | s38HA(FY3/19)1Q £539H(FY3/20)1Q £540H8(FY3/21)1Q £E41H8(FY3/22)1Q
Unit 2018.4.1-2018.6.30 2019.4.1-2019.6.30 2020.4.1-2020.6.30 2021.4.1-2021.6.30
Fi—- EIEFT LS X Sales at all chain store FH 21,513,470 28,578,055 36,073,759 39,548,224
EEMBINAGELS) Total operating revenue FH 14,898,283 20,588,180 25,664,939 29,534,263
HAh g E % Average number of employees during the period A 268 286 323 352
BRSS9 5EIEAa Average sales floor spaceduring the period m 239,488 245,127 253,441 266,866
1IAHEHRDEZELUNA Net total OP. revenue per employees FH 55,591 71,987 79,458 83,904
1MEEDFI->2fET L Net sales per 1mi of floor space FH 90 117 142 148

_'%_
XF1->FfET LRI, BER ECGGE ERREHTENEEA,

14. {@EI%E Capital expenditure

X Direct sales and EC sales are not included in the sales of all chain stores.

({7 : ®AM)  (Millions of Yen)
BT #5398A(FY3/20) S5408(FY3/21) HEAIEA(FY3/20)1Q  EB418BF18(FY3/21forecast)
Unit 2019.4.1-2020.3.31 2020.4.1-2021.3.31 2021.4.1-2021.6.30 2021.4.1-2022.3.31
ARt ERE Capital expenditure BAH 3,345 5,153 748 6,278
RATEZNE Depreciation BAH 1,313 1,652 452 1,832
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